Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR

Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300
www.unespar.edu.br

EDITAL Nº. 02/2024 - DIREÇÃO GERAL

A Diretora Geral do Campus de Curitiba II da Universidade Estadual do

Paraná - UNESPAR, Professora Noemi Nascimento Ansay, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Convocar os Conselheiros e Conselheiras do Campus de

Curitiba II, para reunião extraordinária, no dia 24 de abril às 9h30, na Sede

Cabral no Auditório Antonio Melillo, com a pauta a seguir:

1- Aprovação da Ata 001/2024;

2- Informes

Professora Dra. Noemi N. Ansay

3- Minuta de Regulameto do Audiovisual – Processo 21.959.065-2;

Professora Dra. Mariana Arruda

4- Proposta de Curso Lato Senso Especialização em Teatro de Animação e

Máscaras – Processo 21.720.795-9;

Professor Dr. Fábio Medeiros

http://www.unespar.edu.br/

Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR

Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300
www.unespar.edu.br

5- Homologação de Comissão de Eleições para Coordenadores dos Cursos de

Bacharelado em Artes Cênicas e Bacharelado em Música Popular;

Professora Dra. Noemi N. Ansay

6- Outros assuntos.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário;

Curitiba, 18 de abril de 2024.

Prof.ª Dr.ª Noemi Nascimento Ansay
Diretora Geral do Campus de Curitiba II
Portaria 983/2023-Reitoria/UNESPAR

http://www.unespar.edu.br/